長管協発 5 第 37 号
令和 5 年 7 月 21 日

組合員各位
長崎市管工業協同組合
理 事 長  谷村 正夫

（ 公 印 省 略 ）

合同委員会開催のお知らせ
 時下、各位ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 標記の件につきまして、本来であれば個別の委員会を開催するところですが、

組合員全体の意見交換の場として、下記のとおり合同委員会を開催いたします。

また、今年度は委員会の再編成が行われ委員長も替わりましたので、委員会終

了後に懇親会の開催を予定しております。是非ご出席下さるようお願い申し上

げます。
出欠の返事を 7 月 31 日（月）までにＦＡＸにてお知らせ下さい。

記

 １．開 催 日    令和 5 年 8 月 21 日（月）
           合同委員会： 17：30～    懇親会： 18：30～
 １．開催場所    平安閣サンプリエール（長崎市元船町 2 番 4 号）
 １．付議事項    ①各委員会事業について

②その他

理事長 谷村 正夫 宛

合 同 委 員 会

               会 社 名

出席者氏名

合 同 委 員 会 出席  ・  欠席

懇    親    会 出席  ・  欠席

（協議案件等、意見がございましたらご記入ください）

どちらかに○をつけてください
ＦＡＸ ８２８－１９６３